SYIC® 沈阳二一三控制电器制造有限公司
第 1 页 共 6 页
BC98-9～400 交直流操作静音接触器
用途
BC98 系列交流接触器是我公司引进西门
子技术产品，能广泛使用在交流 50Hz 或
60Hz，额定绝缘电压为 690V～1000V，在
AC-3 和 AC-8b 使用类别下，额定工作电压

辅助触头
数 量
常开 常闭 订货型号
单
台
重
量
kg
额定工作
电 流
Ie
380V
A
额定控制
功 率
Pe
380V 660V
KW KW
螺钉或 35mm 标准卡轨安装
9 4 5.5 20 2 2 BC98- 09/22□ 0.58
12 5.5 7.5 20 2 2 BC98- 12/22□ 0.58
16 7．5 11 30 2 2 BC98- 16/22□ 0.65
22 11 11 30 2 2 BC98- 22/22□ 0.65
32 25 23 45 2 2 BC98- 32/22□ 0.88
38 18.5 23 50 2 2 BC98- 38/22□ 0.88
45 22 37 80 2 2 BC98- 45/22□ 1.6
63 30 37 90 2 2 BC98- 63/22□ 1.6
75 37 67 100 2 2 BC98- 75/22□ 2.0
85 45 67 100 2 2 BC98- 85/22□ 2.0
110 55 100 160 2 2 BC98-110/22□ 2.8
140 75 100 160 2 2 BC98-140/22□ 2.8
170 90 156 220 2 2 BC98-170/22□ 5.2
205 110 156 220 2 2 BC98-205/22□ 5.2
250 132 235 310 2 2 BC98-250/22□ 6.0
300 160 235 310 2 2 BC98-300/22□ 6.0
400 200 375 420 2 2 BC98-400/22□ 8.5
线圈
电压
订购
代号
50Hz 50Hz 50Hz 50Hz
24V 48V 110V 220V 24V 48V 110V 220V
JB1 JB2 JB3 JB4 ZB1 ZB2 ZB3 ZB4
交直流线圈电压容许变化范围:0.85Us～1.1Us
订 货 须 知